
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Niet geclassificeerd 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Nr. 

259 

32 

10 

3 

88 

107 

46 

94 

826 

53 

822 

118 

292 

867 

145 

197 

61 

24 

7 

23 

522 

474 

190 

71 

58 

188 

Naam 

GLENN COLDENHOFF 

BRENT VAN DONINCK 

CALVIN VLAANDEREN 

ROMAIN FEBVRE 

FREEK VAN DER VLIST 

LARS VAN BERKEL 

DAVY POOTJES 

SVEN VAN DER MIERDEN 

NICK LEERKES 

GREG SMETS 

MIKE BOLINK 

JOËL VAN MECHELEN 

JOHN CUPPEN 

DIMITRI VAN DE SANDEN 

JEROEN BUSSINK 

JORDAN-LEE VAN MAAREN 

LARS LOOMAN 

JORDY VAN ORSOUW 

KEVIN VAN DAM 

MENNO AUSSEMS 

DOMINIK GRAU 

TWAN VAN ESSEN 

LUKE BENSTEAD 

MARCUS-LEE SOPER 

CAMERON DUROW 

JOSHUA VAN DE LINDEN 

Klasse 
DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

DMOMX 500CC 

Ronden 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

14 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

10 

6 

Verschil 

4.558 

32.768 

1:22.521 

1:30.182 

1:49.243 

1:50.084 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

1 Ronde 

2 Ronden 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

DNF 

Tot. Tijd 

26:51.778 

26:56.336 

27:24.546 

28:14.299 

28:21.960 

28:41.021 

28:41.862 

26:53.746 

27:05.763 

27:06.901 

27:11.278 

27:17.294 

27:44.220 

27:51.832 

28:02.766 

28:09.909 

28:11.979 

28:22.956 

28:28.040 

28:44.529 

27:26.061 

25:23.411 

22:10.729 

15:48.168 

Beste Td 

1:45.612 

1:45.677 

1:47.403 

1:45.680 

1:51.475 

1:50.408 

1:49.843 

1:51.634 

1:52.870 

1:54.161 

1:54.787 

1:54.561 

1:56.202 

1:57.788 

1:55.350 

1:57.258 

1:56.311 

1:59.115 

2:00.148 

1:58.568 

2:02.039 

1:52.735 

1:55.717 

2:01.618 

Nat/State 

NEDERLAND 

BELGIË 

NEDERLAND 

FRANKRIJK 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

BELGIË 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

NEDERLAND 

DUITSLAND 

NEDERLAND 

VERENIGD KONINKRIJK 

NEDERLAND 

ZUID AFRIKA 

NEDERLAND 

Sponsor 

Sorteer op Ronden

Overwinnings Marge 

4.558 

Gem. Snelheid 

54,097 

Beste Rondetijd 

1:45.612 

Beste Snelheid 

58,971 

Beste Ronde door 

259 - GLENN COLDENHOFF 

Geprint: 18-6-2022 18:10:56 

CHIEF TIMEKEEPING MRS. STEFANIE VD MEEBERG 

RACE DIRECTOR MR. FRANK ROTTIER 

PROTESTTIME END 30 MINUTES AFTER PUBLISHING TIME 

Orbits 

www.mylaps.com 

Geregistreerd aan: KNMV 

DUTCH MASTERS OF MOTOCROSS RHENEN 
DMOMX 500CC 

RACE 2 500CC 

Wedstrijd (25:00 en 0 Ronden) gestart om 17:29:39 

DOMX RHENEN 2022 1,730 km 

18-6-2022 16:15 


